
Id: OHAQM-QPRWH-SLMJL-OXUDO-LAHXR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/428/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/411/10 Rady Miejskiej w Bierutowie w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta i Gminy Bierutów na lata 2010 - 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) 

Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/411/10 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta i Gminy Bierutów na lata 2010 - 2016, załącznik do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 


